

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy

Ul. M. Skłodowskiej-Curie 61/67

87-100 Toruń

Hamonogram rzeczowo-finansowy zadania

I. Nazwa zadania - Zakup aparat EKG do Poradni POZ w Przychodni Lekarskiej w Toruniu.

II. Zestawienie kosztów (nakładów)

Lp.	Treść	Źródła finansowania	pozycja z ZSK	ogólna wartość zadania z podziałem na źródła	wydatki poniesione w latach poprzednich	wydatki do poniesienia w planowanym roku budżetowym	I kw.	II kw.	III kw.	IV kw.
1	Zakup aparat EKG do Poradni POZ	Budżet Województwa śr.włas. Dotacja z Budżetu Państwa	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
		Dotacja rozwojowa	-	-	-	-	-	-	-	-
		Środki własne jednostki	-	5500,00	-	5500,00	-	-	5500,00	-
		Inne źródła:	-	-	-	-	-	-	-	-
		Razem:	-	5500,00	-	5500,00	-	-	5500,00	-

Podpis Dyrektora jednostki

p.o. Dyrektora

Departament merytoryczny

Dokument został sprawdzony pod względem celowościowym

Wydział Inwestycji

Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

Członek Zarządu odpowiedzialny merytorycznie

p.o. Dyrektora
Departamentu Zdrowia

Barbara Ptaszyńska

Dyrektor departamentu merytorycznego

D. Dzwiniwiec

podpis osoby sprawdzającej

podpis osoby sprawdzającej

z-ca Dyrektora

Departamentu Organizacyjnego

Dyrektor Wydziału Inwestycji

J.E.P. p.w.

(1)

Maciej Czepiel

Członek Zarządu

Uzasadnienie do wniosku
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu
w sprawie zakupu aparat EKG do Poradni POZ
w Przychodni Lekarskiej WOMP

1. Ocena celowości i realizacji zadania:

W związku z tym, że obecnie używany aparat EKG nie spełnia wymogów prawidłowej oceny czynności pracy serca, zmuszeni jesteśmy do niezwłocznego dodatkowego zakupu aparatu EKG -3/6/12 kanałowego do Poradni POZ w Przychodni Lekarskiej przy ul. Bydgoskiej 76.

Zasadność zakupu wyżej wymienionej aparatury medycznej wynika z jego fabrycznych ograniczeń:

- taśma zapisu czynności serca jest wąska, u pacjentów z zaburzeniami rytmu lub z wysokimi zespołami QRS (opisuje depolaryzację/pobudzenie mięśni komór serca) zapisy z poszczególnych odprowadzeń nakładają się na siebie, wówczas zapis elektrokardiogramu jest nieczytelny i trudny do prawidłowej oceny;
- aparat nie utrzymuje poziomej linii izoelektrycznej, zapis ma wówczas wydruk falujący, a to nie pozwala na zinterpretowanie czasu i długości poszczególnych zespołów i załamek.

Obowiązek wyposażenia Poradni POZ w aparat EKG wynika z warunków koniecznych określonych w Zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia.

2. Zakres rzeczowy zadania:

Zakres rzeczowy projektu obejmuje dokonanie zakupu aparatu EKG do Poradni POZ w Przychodni Lekarskiej przy ul. Bydgoskiej 76.

3. Ocena ekonomiczna efektywności zadania:

Planowany koszt zadania zakupu aparatu EKG do diagnostyki podstawowej wymienionej jak wyżej wynosi 5500,00 zł brutto. Wartość ta obliczona została na podstawie rozeznania rynku dostawców aparatury medycznej do diagnostyki podstawowej. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy sfinansuje planowane zadanie z wypracowanych środków własnych w wysokości 5500,00 zł brutto.

4. Dane o planowanym efekcie zadania

Efektom rzeczowym zakupu aparatu do Poradni POZ będzie możliwość dalszego wykonywania pacjentom badań w ramach świadczeń finansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia oraz zwiększenie dostępności i skrócenie czasu oczekiwania pacjentów na badanie. Nowy aparat podwyższy również jakość wyników wykonywanych badań.

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Toruniu
p.o. Dyrektora
Dariusz Kuc